PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКОГО РАЙОНА»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» октября 2021г.                                                                                  № 45
Пгт.Золотореченск
«О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения «Золотореченское» от 10.06.2020г № 43 «Об утверждении Положения о рабочей группе по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения «Золотореченское», а так же утверждении ее состава»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования городского поселения «Золотореченское» Оловяннинского района Забайкальского края, Администрация городского поселения «Золотореченское»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение 2 постановления администрации городского поселения «Золотореченское» от 10.06.2020г № 43 «Об утверждении Положения о рабочей группе по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения «Золотореченское», а так же утверждении ее состава»  изложить в следующей редакции
«Состав

рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства на территории

городского поселения «Золотореченское»

1. Председатель – Верхотурова Н.В (глава городского поселения «Золотореченское»

2. Заместитель председателя – Дорофеева Е.В. (заместитель главы городского поселения «Золотореченское»)

3. Секретарь – Леонтьева Л.П. ( специалист 2 разряда администраци городского поселения «Золотореченское»)

    Члены комиссии:

1.  Ведущий специалист администрации городского поселения «Золотореченское»

2. Литвинцева М.А.  старший специалист 1 разряда администрации городского поселения «Золотореченское»)

                                                                                                                              »
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию (опубликованию) путем полного размещения на специально оборудованных стендах городского поселения «Золотореченское» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  olovyan.75.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня  официального обнародования (опубликования).

5. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

«Золотореченское»                                                                      Н.В. Верхотурова